
Sbor dobrovolných hasičů Bílsko 
 

Vás srdečně zve na VI. ročník pohárové soutěže 

„ O pohár starosty SDH“,„ O pohár starosty SDH“,„ O pohár starosty SDH“,„ O pohár starosty SDH“,    
který se koná v sobotu 14.7.201214.7.201214.7.201214.7.2012    vvvv    BílskuBílskuBílskuBílsku        

 
PROPOZICE POHÁROVÉ SOUTĚŽE V BÍLSKU 

 
Termín konání soutěže :  14.7.2012 

 
Místo konání soutěže :  Bílsko u parku 

 
Prezentace družstev :  13:00 – 13:30 (zahájení 14:00) 

 

• při prezentaci odevzdají vedoucí družstev řádně vyplněnou přihlášku do soutěže  

 
Startovné :    100,- Kč při prezentaci 
 
Velitel soutěže :   Milan Freml 

 
Výstroj :     dle pravidel požárního sportu 
 
Soutěžní disciplíny :  požární útok (2 kola ženy, muži) – asfaltová cesta 

                             
POŽÁRNÍ ÚTOK  - dle pravidel požárního sportu (pořadatelé si vyhrazují možnost místních úprav).  
 
Nářadí na požární útok : 

• 1 ks požární čerpadlo PS – 12 nebo PS – 8 bez zjevných úprav 

• 2 ks savic 2,5 nebo 4 ks savic po dvou spojené o průměru 110 mm se šroubením 

• 1 ks sací koš 110 mm s funkčním zpětným ventilem 

• 2 ks tlakových požárních hadic B o průměru 75 mm-20/m+-1 m (plošná míra min. 113 mm) 

• 1 ks rozdělovač s vřetenovým nebo kulovým uzávěrem 

• 4 ks tlakových požárních hadic C o průměru 52 mm-20 m +- 1 m (plošná míra min. 79 mm) 

• 2 ks proudnic C výstřikové hubice 12,5 mm/+- 0,1 mm 

• 2 ks klíčů na spojky a šroubení 

• základna 2 x 2 m 

• nářadí nesmí přesahovat přes okraj základny, kromě savic. 

 

Soutěžní družstvo:  
7 soutěžících pro požární útok (disciplínu „požární útok“ je možné absolvovat i s menším počtem soutěžících, nejméně však 

s pěti). Před vlastní soutěží si velitelé vylosují pořadí, v jakém budou soutěžící družstva nastupovat.  

 
Přihláška:  
Závaznou přihlášku do soutěže „ O pohár starosty SDH“ konané v Bílsku dne 14.7.2012 posílejte nejpozději do 12.7.2012 na 

e-mail: oubilsko@tiscali.cz nebo SMS na tel. 776 813 266 – Milan Freml, velitel SDH Bílsko. 

 
 

Bohaté občersBohaté občersBohaté občersBohaté občerstvení zajištvení zajištvení zajištvení zajištěno!!!těno!!!těno!!!těno!!!    
 
 

Na Vaši účast se těší hasiči a hasičky z Bílska☺ 
 

 
 

 

Milan Freml,          Jiří Jemelka, 

velitel SDH Bílsko            starosta SDH Bílsko                                                                       

 

               


